
 

 

Zertifikat 

 
 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma 

 

DSwiss AG 
Badenerstrasse 329 
CH-8003 Zürich  

für den Geltungsbereich 

Entwicklung, Wartung und Betrieb des Online-
Speichers SecureSafe für Unternehmen und 
Privatpersonen, wie auch von white-label Lösungen für 
Unternehmen 

ein Informationssicherheitsmanagementsystem (ISMS) 
erfolgreich anwendet nach 

ISO/IEC 27001:2013  

Erklärung zur Anwendbarkeit: 
Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig bis: 

20.02.2020 
17-332-904 
21.04.2017 
21.04.2020 
20.04.2023 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 21.04.2020  

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des VdTÜV  



 

 

Certificate 

 

The certification body of Swiss Safety Center AG    
hereby confirms that the company 

 

DSwiss AG 
Badenerstrasse 329 
CH-8003 Zürich  

for the scope 

Development, maintenance and operations of 
SecureSafe – the cloud storage solution for companies 
and individuals, as well as white-label solutions for 
enterprises 

successfully applies an information security management system (ISMS) 
according to 

ISO/IEC 27001:2013 

Statement of Applicability: 
Registration number: 
Initial certification: 
Recertification: 
Valid until: 

20.02.2020 
17-332-904 
21.04.2017 
21.04.2020 
20.04.2023 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Head of the certification body 

Wallisellen, 21.04.2020 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

A company of the SVTI Group, member of VdTÜV  


